文 推 第 1 1 1 号
令 和 ７ 年 12 月 ３ 日

奥武山公園サッカースタジアム
民間提案グループ       殿

    沖 縄 県 知 事  玉 城 康 裕
（ 公 印 省 略 ）

サッカースタジアム整備等推進事業に係る民間提案に対する検討結果について
（通知）

 日頃から、本県の官民連携の取組に御理解をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、令和７年５月 29 日付けで貴グループから提出のありました、民間資金等の活用に

よる公共施設等の整備等の促進に関する法律第６条第１項に基づく提案について、同法同

条第２項による検討を行った結果、下記講評となりましたので、通知いたします。

記

サッカースタジアム整備等推進事業に係る民間提案の評価講評について

〇問い合わせ
沖縄県文化観光スポーツ部
MICE 推進課 施設整備班（小島、中舛）

TEL：098-866-2077 FAX：098-866-2264
E-Mail： aa081302@pref.okinawa.lg.jp

 沖縄県企画部
 企画調整課 PPP/PFI 事業推進班（金城、冨村）
TEL:098-866-2026  FAX：098-866-2351
E-mail: aa010006@pref.okinawa.lg.jp